ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

21.02.2017  20 №

Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2017 № 20
деревня Илгышево

         О принятии мер по предупреждению

        заболевания людей и животных

        бешенством

         В связи с многочисленными обращениями, поступающими от населения сельского поселения на наличие бродячих собак, в целях усиления мер по предупреждению заболевания людей и животных бешенством ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Принять неотложные меры по соблюдению гражданами «Правил содержания собак и кошек в населенных пунктах сельского поселения Аликовского района».

       2. 22 февраля 2016 года организовать работу по отлову бродячих собак и бездомных кошек с привлечением уполномоченного инспектора полиции Павлова А.А. при ОВД Аликовского района.

       3. Бухгалтерии выделить необходимое количество финансовых средств для снабжения необходимым инвентарем охотничьих бригад по отстрелу и отлову лисиц, волков, бродячих собак и бездомных кошек на территории сельского поселения.

      4. Контроль над выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава    Илгышевского

сельского поселения                                                                     А.В. Павлов